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O bezpieczeństwie Łomianek

Wczoraj (26 marca) w Łomiankach w klubie Lemon Tree odbyło się spotkanie z
mieszkańcami osiedla Dąbrowa Zachodnia i Dąbrowa Leśna. Głównym tematem spotkania
było bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania i w miejscach publicznych oraz bezpieczeństwo
w ruchu drogowym.
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Mieszkańcy mieli okazję podzielić się swoimi spostrzeżeniami na temat bezpieczeństwa, działania
Policji i samorządu oraz poruszyć nurtujące ich problemy. Przekazane informacje i uwagi będą
pomocne policjantom w wypracowaniu nowych metod eliminowania zgłoszonych zagrożeń i pomogą
w dalszym podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa na terenie łomiankowskiej gminy.



Z zaproszenia Burmistrza Łomianek, Tomasz Dąbrowskiego skorzystali i udział w spotkaniu
wzięli: Komendanta Powiatowego Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych
Babicach, mł. insp. Waldemar Perdion, Komendant Komisariatu Policji w Łomiankach, kom. Tomasz
Niedźwiedzki wraz z zastępcą kom. Robertem Knapem, Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu
Drogowego Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych
Babicach, asp. Robert Zaporski oraz Komendant Straży Miejskiej w Łomiankach, Jarosław Moskalenko.

Komendant Niedźwiedzki przedstawił informacje ogólne dotyczące zakresu i specyfiki działania
komisariatu, stanie etatowym oraz statystyki z ostatnich 3 lat. Dalsza część spotkania poświęcona była
dyskusji, a zwłaszcza - najbardziej dokuczliwym w ostatnim czasie - problemowi włamań, z którym
borykają się mieszkańcy Dąbrowy. W imieniu mieszkańców głos zabierał p. Bartłomiej Lange. Wszyscy
obecni zgodni byli co do tego, że w Gminie potrzebny jest i sprawdziłby się monitoring.



Burmistrz Dąbrowski podziękował za przybycie na debatę: Komendantom Policji i Straży Miejskiej, a
relację ze spotkania można przeczytać także na stronie Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu
Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach kppbabice.policja.waw.pl.
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